
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 4月30日現在

R03.05.06

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(806 686 277 854,1
00120 北黒田 )1(874,1 685,1 957,1 543,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 721 301 841 152
00132 浜（宗意原） 951 361 871 143
00133 筒井（宗意原） )2(829 799 870,1 570,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 676 426 486 803,1
00143 筒井（新立） )1(833 823 863 696
00150 浜（本村） 722 281 202 483
00160 筒井 )6(387,1 939,1 701,2 640,4
00161 筒井（社宅） 411 411 1 511

松前校区　計 )41(454,6 147,6 713,7 850,41

00210 徳丸 695 376 337 604,1
00220 中川原 794 665 926 591,1
00230 出作 053 353 234 587
00240 神崎 026 986 087 964,1
00250 鶴吉 )1(513 183 124 208
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 2 41 61
00260 横田 911 521 751 282
00270 大溝 551 571 602 183
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(291 902 842 754
00290 東古泉 042 562 682 155

北伊予校区　計 )2(341,3 954,3 929,3 883,7

00310 大間 )1(602 491 232 624
00320 上高柳 )1(045 165 766 822,1
00330 恵久美 444 315 645 950,1
00339 恵久美（公務宿） 25 94 72 67
00340 昌農内 385 616 847 463,1

00350 西高柳 )1(794 435 785 121,1
00360 西古泉 )3(818 719 000,1 719,1
00369 西古泉（警察学校） 99 78 21 99
00370 北川原 615 755 506 261,1
00379 北川原（エンゼル） 34 5 93 44
00380 北川原（塩屋） )1(682 103 533 636

岡田校区　計 )7(480,4 433,4 897,4 231,9

合　　　　計 )32(186,31 435,41 440,61 875,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 4月30日現在

R03.05.06

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(806 586 967 454,1
00120 北黒田 )1(864,1 285,1 257,1 433,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 201 99 721 622
00132 浜（宗意原） 851 361 771 043
00133 筒井（宗意原） )2(529 399 170,1 460,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 866 716 386 003,1
00143 筒井（新立） )1(833 823 763 596
00150 浜（本村） 522 081 202 283
00160 筒井 )6(277,1 829,1 790,2 520,4
00161 筒井（社宅） 411 411 1 511

松前校区　計 )41(493,6 807,6 662,7 479,31

00210 徳丸 695 376 337 604,1
00220 中川原 594 465 926 391,1
00230 出作 943 253 234 487
00240 神崎 516 486 087 464,1
00250 鶴吉 )1(513 183 024 108
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 2 41 61
00260 横田 911 521 751 282
00270 大溝 551 571 602 183
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(291 802 842 654
00290 東古泉 032 562 672 145

北伊予校区　計 )2(521,3 054,3 819,3 863,7

00310 大間 )1(502 391 132 424
00320 上高柳 )1(835 955 666 522,1
00330 恵久美 444 315 645 950,1
00339 恵久美（公務宿） 25 94 72 67
00340 昌農内 965 516 537 053,1

00350 西高柳 )1(174 925 565 490,1
00360 西古泉 )3(418 719 399 019,1
00369 西古泉（警察学校） 99 78 21 99
00370 北川原 615 755 506 261,1
00379 北川原（エンゼル） 34 5 93 44
00380 北川原（塩屋） )1(872 292 533 726

岡田校区　計 )7(920,4 613,4 457,4 070,9

合　　　　計 )32(845,31 474,41 839,51 214,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 4月30日現在

R03.05.06

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )1(11 4 7 11
00131 北黒田（宗意原） 52 4 12 52
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 8 7 1 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(71 11 01 12

松前校区　計 )41(47 33 15 48

00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 5 5 5
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 01 01 01

北伊予校区　計 )2(02 9 11 02

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(72 5 22 72
00360 西古泉 )3(7 7 7
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )7(26 81 44 26

合　　　　計 )32(651 06 601 661


